
ZARZĄDZENIE NR III.434.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie do 
prowadzenia postępowań administracyjnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1-2, art. 8a-c i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r., poz. 877 ze zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r.  
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 615 ze zm.), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 297), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet   w ciąży i rodzin „Za życiem” (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 473) oraz 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (tj. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2407 ze zm.), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1973 ze zm.), art. 2 ust. 10, ust.11, ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 o dodatku osłonowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz.1), oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U z 2021 r., poz. 735 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Anettę Chupka - pracownika Działu Świadczeń Rodzinnych i Alimentacyjnych 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, zasiłków dla opiekunów, jednorazowego 
świadczenia o którym mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży 
i rodzin „Za życiem”; 

2) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń wychowawczych, z wyłączeniem wydawania w tych 
sprawach decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 13a ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci; 

3) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, podejmowania działań 
i prowadzenia postępowań wobec dłużników alimentacyjnych, w tym do przeprowadzania wywiadów 
alimentacyjnych oraz odbierania oświadczenia majątkowego; 

4) prowadzenia postępowań, o których mowa w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska, z wyłączeniem prawa do wydawania zaświadczeń; 

5) prowadzenia postępowań w sprawach dodatku osłonowego z wyłączeniem wydawania w tych sprawach 
decyzji oraz informacji w przedmiocie przyznania dodatku; 

- dokonywania weryfikacji w bazie CEEB podanych przez wnioskodawcę informacji dotyczących wpisu 
danego gospodarstwa domowego do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków wraz ze wskazaniem 
głównego źródła ogrzewania wykorzystującego paliwa wysokoemisyjne; 

6) poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby 
postępowań prowadzonych przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sulikowie. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony, wygasa z dniem rozwiązania stosunku pracy 
oraz może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10956357-3E56-4C3A-8E15-6CBB47B53607. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10956357-3E56-4C3A-8E15-6CBB47B53607. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


